
ZARZĄDZENIE NR 18/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie : nagród za wysokie wyniki sportowe

Na podstawie podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXI/253/2012  Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
27 września 2012r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 
(Dz.Urz.Województwa Wielkopolskiego z 2012r., poz. 4419) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody dla osób wyróżniających się wysokimi wynikami w sporcie w roku 2016. Wykaz 
osób nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4E3FFCF3-813B-40A0-B276-941C10AFA758. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 27 lutego 2017 r.

Nagrody dla osób wyróżniających się wysokimi wynikami w sporcie w roku 2016

Lp. Imię i Nazwisko Kwota Nagrody

1. Bartosz Stephan 1.734,00 zł

2. Szymon Richter 476,00 zł

3. Dawid Bartoszek 306,00 zł

4. Michalina Czerwińska 748,00 zł

5. Aleksandra Zawistowska 136,00 zł

6. Kacper Vogt 952,00 zł

7. Jakub Konowalczyk 952,00 zł

8. Magdalena Godlewska 748,00 zł

9. Julia Grzelak 544,00 zł

10. Filip Vogt 680,00 zł

11. Michał Florczak 544,00 zł

12. Dominik Tarnawski 578,00 zł

13. Jan Szkudlarek 510,00 zł

14. Marta Michalewicz 476,00 zł

15. Jakub Margiela 408,00 zł

16. Dawid Sobkowiak 510,00 zł

17. Michał Szymoniak 374,00 zł

18. Mateusz Bonusiak 510,00 zł

19. Gracjan Garsztka 374,00 zł

20. Konrad Tanaś 442,00 zł

21. Jakub Olejnik 340,00 zł

22. Maksymilian Sadowski 272,00 zł

23. Aleksander Łomnicki 204,00 zł

24. Julian Szkudlarek 204,00 zł

25. Michał Ostapowicz 136,00 zł

26. Jakub Jabłoński 136,00 zł

27. Adam Konowalczyk 340,00 zł

28. Krystian Żuchowski 272,00 zł

29. Maciej Drążewski 340,00 zł

30. Emil Szkudlarek 204,00 zł

31. Barbara Sadowska 204,00 zł

32. Maciej Śmigielski 442,00 zł

Id: 4E3FFCF3-813B-40A0-B276-941C10AFA758. Uchwalony Strona 1



33. Weronika Kaźmierczak 1.428,00 zł

34. Tobiasz Bartczak 476,00 zł

35. Sandra Kurkowiak 612,00 zł

36. Anna Klötzel 544,00 zł

37. Adrianna Witkowska 476,00 zł

38. Filip Grad 680,00 zł

39. Zuzanna  Szczepaniak 612,00 zł

Id: 4E3FFCF3-813B-40A0-B276-941C10AFA758. Uchwalony Strona 2




